CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 76, DE 2019

Votação do PLN nº 6, de 2019 seja feita pelo processo nominal.

AUTORIA: Deputado Federal Paulo Pimenta (PT/RS)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 76 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/139220

CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO D/OTAÇÃO PELO PROCESSO NOMINAL

J\' 1~1 JJ 13 - cN

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do artigo 44, parágrafo único, do

Regimento Comum do Congresso Nacional, que a votação do(a)

___f_LJL V1 ~ 6. I JO. J r:1
I

ocorra pelo processo nominal.

Sala das Sessões

l~. ·· cL.:' · - PT

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 76 de 2019.